
KOLEJNÉ A OSTATNÍ POPLATKY  
 

Typ pokoje  Cena 
včetně 
DPH  

Jednotka  Cena 
včetně 
DPH  

Jednotka  

2 lůžkový  blok A  6 120 Kč  měsíc  204 Kč  den  
3 lůžkový  blok A  4 500 Kč  měsíc  150 Kč  den  
Ostatní poplatky UK FTVS  
Pokuta za prodlení s platbou  Každý 

započatý den 
prodlení  

140 Kč        

Ubytování návštěvy  Cena 
osoba/noc  

90 Kč        

Poplatek za zrušení rezervace  Jednorázově  580 Kč        
Vratná záloha za zapůjčení 
lůžkovin (polštář + přikrývka)*  

1ks  580 Kč        

Škoda na majetku:        

Druh majetku / Druh škody   Cena          

Dveře vstupní / výměna skla   3 000 Kč          

Dveře pokojové / zničení   4 500 Kč          

Dveře pokojové / dveřní klika, 
štít   700 Kč          

Dveře pokojové / ztráta klíče   700 Kč  
        

Dveře pokojové / fabka / zničení  3 000 Kč          
Skříň šatní / poškození   8 000 Kč          
Skříň šatní / zničení   10 000 Kč          
Okno, balkonové dveře / rozbití 
skla   4 000 Kč          

Okno / poškození parapetu   1 000 Kč          
Okno, balkonové dveře / 
poškození žaluzií  1 500 Kč          

Okno, balkonové dveře / zničení 
žaluzií   3 000 Kč          

Okno znečištěné / dle rozsahu   650 Kč          
Křeslo / poškození  1 000 Kč          
Křeslo / zničení   2 000 Kč          
Lůžko / poškození, zničení   4 000 Kč          
Lůžko / obklad / poškození   3 000 Kč          
Lůžko / lamely, desky poškození 
(ks)  200 Kč          

Matrace / znečištění, poškození   2 000 Kč          
Matrace / potah / znečištění, 
poškození   800 Kč          

Stůl pracovní / zničení   4 000 Kč          
Stůl pracovní / deska / 
poškození   2 000 Kč          

Stůl pracovní / zásuvka, dvířka / 
poškození   500 Kč          

stůl pracovní / zásuvka, dvířka / 
zničení   2 000 Kč          



Kontejner kancelářský / ztráta 
klíče   250 Kč          

Židle kancelářská / poškození   1 500 Kč          
Židle kancelářská / zničení   3 000 Kč          
Židle ostatní / zničení   2 500 Kč          
Kuchyňská linka, deska / 
poškození, zničení   2 500 Kč          

Kuchyňská linka, deska / 
zničení   4 000 Kč          

Lednice / poškození   2 000 Kč          
Lednice / zničení   4 000 Kč          
Umyvadlo / poškození, zničení, 
znečištění   3 000 Kč          

Umyvadlo / vodovodní baterie / 
poškození, zničení   1 500 Kč          

Vařič, varná deska / poškození, 
znečištění   1 500 Kč          

Vařič, varná deska / zničení   3 000 Kč          
Sprcha / vodovodní baterie / 
poškození, zničení   1 500 Kč          

Sprcha / zástěna / poškození, 
zničení  4 000 Kč          

WC / mísa / poškození, zničení   2 000 Kč          
WC / splachovač, nádržka / 
poškození   500 Kč          

WC / splachovač, nádržka / 
zničení   1 000 Kč          

WC / sedátko, poškození, 
zničení   500 Kč          

WC / držák toaletního papíru   500 Kč          
WC + koupelna / nenahlášená 
plíseň   2 000 Kč          

Koupelna / koupelnové doplňky 
/ zničení   1 000 Kč          

Svítidlo / stropní / poškození   1 000 Kč          
Svítidlo / stropní / zničení   2 000 Kč          
Svítidlo / pracovní, kuchyňské / 
poškození   1 000 Kč          

Svítidlo / pracovní, kuchyňské / 
zničení   2 000 Kč          

Elektrická zásuvka, vypínač / 
poškození   200 Kč          

Elektrická zásuvka, vypínač / 
zničení   500 Kč          

Vysavač / poškození, zničení   3 500 Kč          
Hasicí přístroj / náplň / zničení + 
revize  3 000 Kč          

Hasicí přístroj / zničení + revize / 
nákup  4 500 Kč          

Sítě proti holubům / poškození   4 000 Kč          
WIFI / opakované přetěžování, 
rušení   2 000 Kč          

Hlavice topení / neoprávněná 
manipulace   1 000 Kč          

Používání 
nedovolených/nenahlášených 
elektrospotřebičů   

3 000 Kč  
        



Neoprávněné uložení 
elektrokoloběžky, elektrokola na 
pokoji nebo ve společných 
prostorách   

1 000 Kč  
        

Pračka, sušička / 
poškozená/zničená dvířka   4 000 Kč          

Pračka, sušička / zničení – 
neopravitelné   8 000 Kč          

Přivolání technika / uvíznuté 
prádlo   2 000 Kč          

Nevrácení/ opožděné vrácení 
klíče od prádelny, sušárny   300 Kč          

Svévolné přestěhování studenta 
na jiné lůžko bez ohlášení 
ubytovatelce/ubytovateli  

1 000 Kč  
        

Neohlášené ubytování cizí 
osoby na pokoji   5 000 Kč          

Předání neuklizených 
ubytovacích prostor při 
ukončení ubytování   

2 000 Kč  
        

Nepředání neuklizených 
ubytovacích prostor při 
ukončení ubytování   

2 000 Kč  
        

Nedodržování čistoty ve 
společných prostorách 
ubytovacích zařízení   

500 Kč  
        

Volně ložené odpadky na 
chodbách a ve společných 
prostorách   

500 Kč  
        

Kouření v prostorách 
ubytovacích zařízení   5 000 Kč          

Vyvolání poplachu, poškození 
hlásičů / spuštění EPS / výjezd  15 000 Kč          

  
Škody způsobené na majetku fakulty, které nejsou uvedené v ceníku, budou řešeny 
vedoucím koleje a vedoucím provozního oddělení. Poplatky za způsobenou škodu se 
hradí v kanceláři Správy koleje.  
  
*Záloha za lůžkoviny bude navrácena zpět při opuštění koleje, a to v případě, že 
bude navrácena v původním stavu 

 


